
 

2021年1月12日 

住化アクリル販売株式会社  

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社に勤務する１ 名の社員が、新型コロナウイルスに感染していることが１ 月７ 日
（木）に確認されましたのでお知らせいたします。 
  

当該社員は、今年初出社の１月５日(火)の帰宅後より発熱の症状が認められたため1月6
日(水)より出社を控え、現在、自宅療養を行っております。社内の濃厚接触者について
は特定を完了しており、所轄の保健所のご指導に従い、接触時点から14日間の自宅待機
で経過観察を行っております。また、事務所内の消毒作業を実施し完了しております。 
  
当社では今後も引き続き、関係各所との連携を強化し、感染拡大の防止に全力で努めて
まいります。  
  

皆様におかれましては、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり心よりお詫び申し上げ
ますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

以上  


